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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/florovit-agro-mydlo-potasowe-0-6-1-p-3476.html

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Florovit AGRO mydto potasowe 0,6 L

16,00 zt
13,01 zt
5900498005301
5900498005301

Florovit AGRO Mydto potasowe o zapachu czosnku dzieki swoim wiasciwosciom moze by¢ uzywane do opryskéw roslin
(pomaga zachowad naturalng odpornos¢ roslin) jako srodek myjacy. Mydto moze by¢ takze stosowane do zmywania mszyc,
roztoczy itp. Dodatek wyciggu z czosnku wzmacnia dziatanie mydta ogrodniczego Florovit AGRO.

e dla gospodarstw ekologicznych
* mycie narzedzi
¢ opryskiwanie roslin

Typ produktu: nawéz ptynny

Sktad: 15-30% - mydto;
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